l

____. _ АДN СТРА~ ИЯ  ЗАТО  СЕВЕРСК
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

/
N-0  4J

О  внесении  изменения  в  приказ
Управления  образования  от  09.03.2023 Ns 137

В  связи  с  уточнением  данных  по  вводу  многоквартирных  жилых  домов  в  ЗАТО  Северск

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Внести  изменение  в  приложение  к  приказу  Управления  образования  от  09.03.2023 Ка
137 «О  закреплении  территорий  (микрорайонов ) городского  округа  ЗАТО  Северск
за  муниципальньпми  образовательными  организациями » изложив  строку  1.13 в  следующей
едакции :

-443- 	МБОУ 	улКругской , 2-24 	 ); ул .Транспортная , 20-.72 (четные );.
«СОШ  Ка  197» 	ул .Строителей , 3, 4, 5, 6, ба, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 19-23, 29-

35 (нечетные ); ул .Московская , 2-10 (четные ); ул .Тупиковая ;
ул .Советская , 3, 5, 9, 13, 14, 17; просп .Коммунистический , 63-67а
(нечетные );
ул .Калинина , 14-20 (четные), 41, 43, 45, 49, 51, 53, 55, 59, 61; ул .40
лет  Октября , 1, 19, 11, 13, 14, 17, 19;

2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой .

Начальник  Управления  4а3 ания 	 %~ О  А  Кулешова  г :

4 о 4-
;? ‚‚